
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIV  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2021 року                   м. Ужгород                               № 596 

 

Про зміни до бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

на 2021 рік  

 

07559000000 
(код бюджету) 

 

  

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 23, 78, 101 Бюджетного кодексу, 

враховуючи розпорядження Закарпатської обласної державної адміністрації 

16.12.2021 №1026 «Про перерозподіл субвенції з державного бюджету  на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», розпорядження 

Закарпатської обласної державної адміністрації 16.12.2021 № 1030 «Про 

розподіл та перерозподіл субвенцій з державного бюджету у галузі освіти», 

розпорядження Закарпатської обласної державної адміністрації 16.12.2021 

№ 1027 «Про розподіл та перерозподіл субвенцій з державного бюджету у 

галузі охорони здоров’я на 2021 рік»: 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до розподілу видатків  бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та 

інших бюджетів  згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської 

територіальної  громади на 2021 рік  згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 4. 



5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на реалізацію  місцевих/регіональних програм на 

2021 рік згідно з додатком 5. 

6. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (А. РИБА). 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Додаток 1

до рішення XIV сесії міськради VIІI скликання

22.12.2021 p. № 596

(грн)

Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 1 580 678 580 678 1 000 000

41000000 Від органів державного управління 1 580 678 580 678 1 000 000

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 580 678 580 678 1 000 000

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 

малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 1 173 102 1 173 102

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -556 000 -556 000

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 963 576 -36 424 1 000 000

Разом доходів 1 580 678 580 678 1 000 000

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Зміни  до  доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

  07559000000  

( код бюджету)

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього



(грн.)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 Управління освіти (головний розпорядник) -556 000 -556 000 -556 000

0610000
Управління освіти (відповідальний виконавець)

-556 000 -556 000 -556 000

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам -556 000 -556 000 -556 000

0700000

Управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення (головний розпорядник) -36 424 -36 424 1 000 000 1 000 000 963 576

0710000

Управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення (відповідальний виконавець) -36 424 -36 424 1 000 000 1 000 000 963 576

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1 000 000 1 000 000 1 000 000

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0712144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет -36 424 -36 424 -36 424

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету -36 424 -36 424 -36 424

0800000 Департамент  соціальної політики  (головний розпорядник) 1 173 102 1 173 102 1 173 102 1 173 102

0810000

Департамент соціальної політики (відповідальний 

виконавець) 1 173 102 1 173 102 1 173 102 1 173 102

Додаток 2

до рішення XIV сесії міськради VIІI скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"
22.12.2021 p.№ 596

усього
видатки 

споживання

Зміни до розподілу

видатків  бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших бюджетів 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

Разом

усього

видатки 

споживан

ня

з них

видатки 

розвиткуоплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

з них

оплата праці

  07559000000 

(код бюджету)

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

1



у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

усього
видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Разом

усього

видатки 

споживан

ня

з них

видатки 

розвиткуоплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 1 173 102 1 173 102 1 173 102 1 173 102

Усього: -592 424 -592 424 2 173 102 1 173 102 2 173 102 1 580 678

Арсен МЕЛКУМЯНСекретар ради

2



Додаток 3

(грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

Загальне фінансування 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

600000 Фінансування за активними операціями 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

Загальне фінансування 0 -1 173 102 1 173 102 1 173 102

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

до рішення  XIV сесії міськради VIІI скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

Спеціальний фонд

Усього

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

  07559000000   

( код бюджету)

22.12.2021 p. № 596

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної  громади на 2021 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Загальний 

фонд

1



07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту  / Найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3

580 678

Державний бюджет

Обласний бюджет 580 678

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1 173 102

41051400, Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з 

-556 000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-36 424

Обласний бюджет 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 000 000

х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі: 1 580 678

х загальний фонд 580 678

х спеціальний фонд 1 000 000

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуваня 

місцевого 

Найменування трансферту  / Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

7100000000 Обласний бюджет

х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі:

х загальний фонд

спеціальний фонд

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

                                                      Додаток 4

                                                      до рішення XIV сесії міськради VIІI скликання

                                                      "Про зміни до бюджету Ужгородської 

                  22.12.2021 p. № 596

41051400

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І.Трансферти із загального фонду бюджету

7100000000

І.Трансферти до загального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

                                                      міської 				  територіальної громади на 2021 рік"

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету  Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік

41050900

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

41055000

7100000000

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

41055000

1



Додаток 5

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000

Управління  охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення (головний розпорядник) 1 000 000 1 000 000

0710000

Управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення (відповідальний виконавець) 1 000 000 1 000 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки (за рахунок субвенції  на 

"Реконструкцію системи постачання лікувального кисню КНП 

" Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської 

ради")

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1733 1 000 000 1 000 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1 000 000 1 000 000

Секретар ради

Загальний фонд

до рішення XIV сесії міськради VIІI скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

22.12.2021 p. № 596

Арсен МЕЛКУМЯН

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Зміни до розподілу витрат  бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію  місцевих/регіональних програм на 2021 рік

07559000000

Спеціальний фонд

( код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

1


	РІШЕННЯ
	dod 1 доходи зв.
	dod 2 по субв з ДБ
	dod 3 фінансування
	dod 4 трансферти
	dod 5 програми

